
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2016/2017 Stand : 19.07.17

A−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

5 Siege
5 Unentschieden
10 Niederlagen

20  Spiele  20 : 40 Punkte und  31 : 62 Tore

00000466 0058−8542   1 Kalinke Louis  1620   18      2

00000839 0058−8555   2 Laugks Nico  1615   19   2     13

00000468 0130−8300   3 Fröhlich Pascal  1556   20      1

00000591 0172−3300   4 Gerstmeier Tobias  1408   16   1      3

00000722 0085−2361   5 Schliebe Maximilian  1308   18

00000017 0096−8330   6 Fechner Fritz  1260   14   2

00000408 0058−8566   7 Noack Tobias  1249   15   5   1

00000879 0009−1526   8 Neugebauer Ivo  1243   18

00001096 0165−8588   9 Adam Calvin  1129   15   3      1

00001127 0456−3170  10 Almousa Mayar   994   13   4      3

00000590 0166−5413  11 Rademacher Philipp Sidney   959   12   1

00000909 0001−1223  12 Fabig Willi   887   11      2

00000959 0058−8532  13 Cetinkaya Leon   807   12

00000885 0009−1528  14 Schelske Dennis   696    9   2      3

00000923 0204−5918  15 Schulze Kilian   513    7   1

00000881 0009−1511  16 Wikenheuser Florian   344   14      1

00001073 0419−7614  17 Potepski Maciej Filip   306    6

00001180 0481−4576  18 Song Nono Stephane   291    4      1

00001117 0454−1010  19 Zamani Omid   260    5

00000054 0117−1458  20 Bremer Eric   243    3

00000884 0055−3858  21 Demir Pascal   224    3

00000971 0131−5034  22 Krüger Clemens   212    3

00000762 0132−1758  23 Lieske Florian   207    3

00000972 0132−1775  24 Laugks Janne   198    5

00000914 0001−0653  25 Kanig Oliver   180    2

00000880 0009−1519  26 Stock Lucas    44    1

00001053 0405−8662  27 Kreisch Nils    16    1

19769     30 20   2   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2016/2017 Stand : 19.07.17

A−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
0 Niederlagen

1  Spiele  3 : 0 Punkte und  7 : 0 Tore

00000017 0096−8330   1 Fechner Fritz    82    1

00000408 0058−8566   2 Noack Tobias    82    1

00000466 0058−8542   3 Kalinke Louis    82    1

00000591 0172−3300   4 Gerstmeier Tobias    82    1

00000839 0058−8555   5 Laugks Nico    82    1

00000879 0009−1526   6 Neugebauer Ivo    82    1

00000885 0009−1528   7 Schelske Dennis    82    1      5

00000914 0001−0653   8 Kanig Oliver    82    1

00001096 0165−8588   9 Adam Calvin    82    1

00000923 0204−5918  10 Schulze Kilian    68    1

00000909 0001−1223  11 Fabig Willi    59    1

00001073 0419−7614  12 Potepski Maciej Filip    46    1

00000722 0085−2361  13 Schliebe Maximilian    36    1      1

00000959 0058−8532  14 Cetinkaya Leon    23    1

00000881 0009−1511  15 Wikenheuser Florian    14    1      1

  984      7  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2016/2017 Stand : 19.07.17

A−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
1 Unentschieden
1 Niederlage

5  Spiele  10 : 5 Punkte und  15 : 12 Tore

00000054 0117−1458   1 Bremer Eric   360    4      2

00000591 0172−3300   2 Gerstmeier Tobias   360    4      1

00000885 0009−1528   3 Schelske Dennis   360    4      4

00001096 0165−8588   4 Adam Calvin   360    4

00000839 0058−8555   5 Laugks Nico   359    4

00000466 0058−8542   6 Kalinke Louis   316    4

00000408 0058−8566   7 Noack Tobias   234    4   1

00000959 0058−8532   8 Cetinkaya Leon   232    3

00000017 0096−8330   9 Fechner Fritz   226    3

00000722 0085−2361  10 Schliebe Maximilian   224    3

00000879 0009−1526  11 Neugebauer Ivo   224    4

00000468 0130−8300  12 Fröhlich Pascal   212    4

00000590 0166−5413  13 Rademacher Philipp Sidney   136    3

00000923 0204−5918  14 Schulze Kilian    90    1

00001073 0419−7614  15 Potepski Maciej Filip    80    1

00000880 0009−1519  16 Stock Lucas    46    1

00001053 0405−8662  17 Kreisch Nils    45    2      1

00000881 0009−1511  18 Wikenheuser Florian    44    1      1

 3908      9  1   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


